
Pokyny 

 

UN091C 

Kaskádové raménko 

 



Pokyny 

Zašroubujte raménko do přípoje výstupu vody ve zdi o rozměru ½“ (aniž byste přitom odstraňovali 

pásku, která chrání chromovaný povrch před poškrábáním). Otáčejte raménkem ve směru hodinových 

ručiček tak dlouho, dokud nebude úplně utažené a díl vyrovnaný tak, aby byla zajištěna vodotěsnost. 
Vložte destičku na své místo a poté ji vyrovnejte ve vztahu ke stěně; zašroubujte spodní šrouby a 

pořádně je utáhněte. Po provedení této operace sundejte pásku z raménka. 

Záruka 

Na výrobek CRUMAR® se vztahuje dvouletá záruka, která platí pro všechny díly z hlediska 

výrobních vad a platí od okamžiku jeho zakoupení a v tom stavu, jak byl nainstalován 

kvalifikovanými odborníky. Při uplatňování záruky předložte platnou fakturu. 

 

 


